

# Årsredovisning

## Gunnarskogs Maskin&Transport AB

Org.nr 559143-4864

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Gunnarskogs Maskin&Transport AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 21/3 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Gunnarskog den 21/3 2025



Markus Ledin

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen för Gunnarskogs Maskin&Transport AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Arvika

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Gunnarskogs Maskin&Transport AB, med säte i Arvika kommun, bedriver handel och reparation av arbetsmaskiner samt vägtransport.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	987	1 765	3 379	798
Resultat efter finansiella poster	30	286	342	-133
Soliditet (%)	52	69	43	40

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat till följd av färre arbetstimmar.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	282	227 075	<b>277 357</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		<b>-200 000</b>
Överföres i ny räkning		227 075	-227 075	<b>0</b>
Årets resultat			23 117	<b>23 117</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>27 357</b>	<b>23 117</b>	<b>100 474</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	27 357
årets vinst	23 117
	<b>50 474</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	50 474
	<b>50 474</b>

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01</b>	<b>2023-01-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2024-12-31</b>	<b>-2023-12-31</b>
<i>Rörelseintäkter</i>			
Nettoomsättning		986 707	1 764 748
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>986 707</b>	<b>1 764 748</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-867 607	-1 330 467
Övriga externa kostnader		-82 794	-135 569
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-950 401</b>	<b>-1 466 036</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>36 306</b>	<b>298 712</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		30	53
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 162	-12 387
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-6 132</b>	<b>-12 334</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>30 174</b>	<b>286 378</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>30 174</b>	<b>286 378</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-7 057	-59 303
<b>Årets resultat</b>		<b>23 117</b>	<b>227 075</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	<b>1</b>		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		317 559	302 446
<b>Summa varulager</b>		<b>317 559</b>	<b>302 446</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		428	3 630
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>428</b>	<b>3 630</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	2	0	187 887
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>0</b>	<b>187 887</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>317 987</b>	<b>493 963</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>317 987</b>	<b>493 963</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	<b>1</b>		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		27 357	282
Årets resultat		23 117	227 075
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>50 474</b>	<b>227 357</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>100 474</b>	<b>277 357</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	<b>3</b>		
Periodiseringsfonder		80 000	80 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>80 000</b>	<b>80 000</b>
<i>Långfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit	<b>2</b>	56 958	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>56 958</b>	<b>0</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		0	9 075
Skatteskulder		66 360	113 336
Övriga skulder		4 195	4 195
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>80 555</b>	<b>136 606</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>317 987</b>	<b>493 963</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	56 958	0

### Not 3 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Periodiseringsfond 2022	80 000	80 000
	<b>80 000</b>	<b>80 000</b>
Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver	16 480	16 480

### Not 4 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	500 000	500 000
	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

Gunnarskogs Maskin&Transport AB  
Org.nr 559143-4864

7 (7)

Gunnarskog den 21/3 2025

*Markus Ledin*

Markus Ledin

2025041416422